UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày        tháng 4  năm 2021
V/v Thông báo số 01 về việc

tổ chức Hội nghị Khoa học

Toàn quốc về bệnh truyền nhiễm

và HIV/AIDS năm 2021

        Kính gửi: Các đơn vị y tế trong tỉnh.

Sở Y tế nhận được Thông báo số 01 ngày 26/3/2021 của Bệnh viện Bệnh

Nhiệt đới Trung ương về việc tổ chức Hội nghị Khoa học Toàn quốc về bệnh

truyền nhiễm và HIV/AIDS năm 2021 (Có file Thông báo gửi kèm).

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị y tế trong tỉnh được biết và đăng ký

tham gia.

Trân trọng!

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
        - Như trên;

      - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(N.02.4).

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-04-02T05:47:38+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T08:55:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T08:55:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T08:55:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T08:55:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!